



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AVIATEC APS
LUFTHAVNSVEJ 25B, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Jeppe Troelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AVIATEC ApS Lufthavnsvej 25B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 69 85 41 Stiftet: 29. juni 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Troelsen Betina Pernille Hausting
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hassersvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er maskinforarbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.770 t.kr. mod 3.408 t.kr. i 2022

Selskabet har i årets løb foretaget ændring i ledelsen i forbindelse med ejerskifte. Der er i den forbindelse afholdt udgifter til optimering af virksomhedens processer og forretningsgange. Denne "oprydning" har påvirket årets resultat negativt.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.981.274	13.086.086
Personaleomkostninger.....	1	-7.992.094	-9.372.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-190.647	-260.626
DRIFTSRESULTAT		1.798.533	3.452.673
Andre finansielle indtægter.....		15.224	5.241
Øvrige finansielle omkostninger.....		-44.223	-49.646
RESULTAT FØR SKAT		1.769.534	3.408.268
Skat af årets resultat.....	2	-407.041	-754.036
ÅRETS RESULTAT		1.362.493	2.654.232
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	3.600.000
Ekstraordinært udbytte.....		150.000	0
Overført resultat.....		712.493	-945.768
I ALT		1.362.493	2.654.232

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.476.189	1.202.718
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.476.189	1.202.718
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.536.189	1.262.718
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.367.715	525.351
Varer under fremstilling.....		241.065	869.427
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.223.676	860.378
Varebeholdninger.....		2.832.456	2.255.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.112.459	3.335.516
Andre tilgodehavender.....		137.653	26.358
Periodeafgrænsningsposter.....		0	29.753
Tilgodehavender.....		3.250.112	3.391.627
Likvide beholdninger.....		1.447.107	3.158.801
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.529.675	8.805.584
AKTIVER.....		9.065.864	10.068.302
PASSIVER			
Anpartskapital.....		166.667	166.667
Overført resultat.....		3.784.872	3.072.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	3.600.000
EGENKAPITAL.....		4.451.539	6.839.047
Hensættelser til udskudt skat.....		103.030	35.225
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		103.030	35.225
Gæld til pengeinstitutter.....		40.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.452.178	1.539.615
Selskabsskat.....		169.236	608.910
Anden gæld.....		1.071.853	1.045.505
Periodeafgrænsningsposter.....		777.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.511.295	3.194.030
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.511.295	3.194.030
PASSIVER.....		9.065.864	10.068.302
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	166.667	3.072.379	3.600.000	6.839.046
Forslag til resultatdisponering.....		712.493	650.000	1.362.493
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.600.000	-3.600.000
Ekstraordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2023.....	166.667	3.784.872	500.000	4.451.539

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	19	
Løn og gager.....	6.939.296	7.985.770	
Pensioner.....	785.660	1.062.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	160.398	173.055	
Andre personaleomkostninger.....	106.740	151.842	
	7.992.094	9.372.787	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	339.236	734.910	
Regulering af udskudt skat.....	67.805	19.126	
	407.041	754.036	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		8.605.204	
Tilgang.....		1.230.826	
Afgang.....		-973.044	
Kostpris 31. december 2023.....		8.862.986	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		7.402.486	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-206.336	
Årets afskrivninger		190.647	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		7.386.797	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.476.189	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		60.000	
Kostpris 31. december 2023.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		60.000	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5

Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	1.105.301	751.704
Mellem 1 og 5 år.....	2.659.891	2.241.296
	3.765.192	2.993.000
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	359.000	359.000
	359.000	359.000

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aviatec Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret 1.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Selskabets samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 et indestående på 1.447 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	2.832.456
Driftsmateriel.....	1.476.189

6
